
Zarządzenie nr 11/2022 

Burmistrza Miasta Poręba 

 

z dnia 20 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie 

Miasta Poręba 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (jt. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.)  

 

Burmistrz Miasta Poręba 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Regulamin Wynagradzania pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miasta 

Poręba, stanowiący załącznik do zarządzenia nr 44/09 Burmistrz Miasta Poręba z dnia 10 

czerwca 2009 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania pracowników 

zatrudnionych w Urzędzie Miasta Poręba, poprzez:  

 

- dodanie pkt 8 do § 1 ust. 6, o następującym brzmieniu:  

 

„dodatku prozdrowotnego, wobec odbytego szczepienia przeciw covid-19” 

 

- dodanie § 10a, o następującym brzmieniu:  

 

„1. Pracownikowi zaszczepionemu przeciw covid-19 przysługuje jednorazowy dodatek 

prozdrowotny w wysokości 300,00 (słownie: trzystu) złotych, w przypadku w którym 

pracownik w sposób dobrowolny zadeklaruje przyjęcie 2 dawek szczepionki, oraz w 

wysokości dodatkowych 200,00 (słownie: dwustu) złotych, w przypadku w którym 

pracownik w sposób dobrowolny zadeklaruje przyjęcie trzeciej, przypominającej dawki 

szczepionki.  

2. Wypłata dodatku w każdym przypadku poprzedzona musi zostać dobrowolnym 

okazaniem pracodawcy ważnego certyfikatu, potwierdzającego przyjęcie określonej 

ilości dawek szczepienia przeciwko covid-19.  

3. Wypłata środków następować będzie nie wcześniej niż po dniu 28 lutego 2022 roku, 

po przesunięciu stosownych środków w drodze uchwały Rady Miasta Poręba.  

4. Wypłata dodatku nastąpić może do dnia 30 listopada 2022 roku, po tej dacie dodatek 

nie będzie wypłacany.”  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Poręba.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania jego treści do wiadomości 

pracowników Urzędu Miasta Poręba.  

 

 

Burmistrz Miasta Poręba 

Ryszard Spyra 


